令和６年１１月２９日

市政記者クラブ 様

教育委員会部活動振興課

担当：平尾隆明

電話：９７２－３３８３

中学校部活動における事故に関する調査委員会（第２回）の開催について

みだしのことにつきまして、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時及び場所

（１） 日 時  令和６年１２月６日（金）午前１０時

（２） 場 所  名古屋市教育館 ４階 第９研修室

         （名古屋市東区泉一丁目１番４号）

２ 出席者（委員氏名等）※５０音順、敬称略

市橋  淳（いちはし じゅん）  名古屋市立若水中学校 校長

    尾関 利昌（おぜき としまさ）  名古屋市立小中学校 PTA 協議会 会長

    加藤 雅士（かとう まさし）    名古屋市立あずま中学校 教諭

    加藤 雅之（かとう まさゆき）   至学館大学 教授

    服部 友紀（はっとり とものり） 名古屋市立大学病院救急科 部長

３ 議事予定

  再発防止策の検討

４ 会議の公開・非公開について

  会議は非公開で実施しますが、議事に入るまでの会議冒頭の撮影は可能

です。

  なお、撮影等を希望される場合は、委員会開催日の前日までにご連絡くだ

さい。